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Liquide vaisselle ultra Dégraissant Flacon pompe 1L parfum fleuri
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CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

Liquide vaisselle ultra-dégraissant : nettoie et
dégraisse parfaitement votre vaisselle. Agréable
odeur de fleurs blanches.
Facile d¿utilisation, grâce à sa pompe intégrée.

Contact alimentaire

SOLIVAISSELLE

France

France/Luxembourg
1
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15/01/2024

Non

Non

Non

Non

1.061

0.250

0.130

0.085

34029090

3346024708889

Contenance (L) 1

Parfum Fleur blanche

Conditionnement Flacon pompe

S470888


